CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE IPATINGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL - EDITAL 001/2022

RETIFICAÇÃO Nº02 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Prefeito de Ipatinga-MG, no uso de suas atribuições legais, informa que em observância ao

Princípio da Publicidade, fica retificado o Edital de convocação da Investigação Social, referente ao

concurso público de provas e títulos do edital 001/2022, para provimento de vagas de Guarda

Municipal no seu quadro de pessoal, na forma que se segue:

I - FICA alterado no Anexo I da convocação para Investigação Social, a relação dos candidatos do

sexo feminino, conforme abaixo:

FEMININO
NOME Inscrição Data Horário/Manhã

ÁDANY LUIZA SOUZA SILVA 237052 18/07/23 8h

AMANDA CRISTINA GOMES MACIEL 235654 18/07/23 8h

AMANDA KELLY FERREIRA OLIVEIRA 236232 18/07/23 8h

BRENDA SILVA SANTOS 236433 18/07/23 8h

CAMILA DO OURO COSTA SOARES 236454 18/07/23 8h

CAMILA PEREIRA DE SOUZA 236553 18/07/23 8h

CAROLINA FERREIRA SILVÉRIO SEVENINI 235682 18/07/23 8h

CAROLINE MOREIRA DA SILVA 236447 18/07/23 8h

CINTIA HELENA SOARES GOMES PEREIRA 237021 18/07/23 8h

DAYANE LUIZA PACHECO AGUILAR 235626 18/07/23 8h

EDINÉIA MARIA DE ARAÚJO CARVALHO 237305 18/07/23 8h

FRANCIELLE MACIEL DE SOUZA 237778 18/07/23 8h

GIOVANNA DRUMOND SUZANO 236624 18/07/23 8h

GLEICILANE VIANA MARCÍLIO 237604 18/07/23 8h

GLEICIMARA MONTEIRO MARTINS LOPES 236683 18/07/23 8h

JAQUELINE SANTOS DOS REIS 237002 18/07/23 8h

JESSICA CARNEIRO ARAUJO VIANA 237712 18/07/23 8h

JOANE CÁSSIA FERREIRA VICENTE 237449 18/07/23 8h

JOSANE MONTEIRO DA CRUZ 237743 18/07/23 8h

KÁTIA DOS SANTOS PAZ 237284 18/07/23 8h

KEMILY LETICIA ALVES CHAVES EMERICK 236680 18/07/23 8h

KYVIA FERREIRA ALVES 236239 18/07/23 8h

LAÍSA VITÓRIA FERNANDES REIS 237096 18/07/23 8h

LARISSA KAROLINE FERNANDES MARCIANO 236067 18/07/23 8h

LIDIANE DE CASTRO MOREIRA LUCAS 236863 18/07/23 8h

LORENA LEE BRASIL PARDIM 236534 18/07/23 8h

LOURDES CRISTINA NEVES 235812 18/07/23 8h

LOURRAINY KARINE RODRIGUES 235351 18/07/23 8h

LUDIMARA SANTOS COSTA 235268 18/07/23 8h

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE IPATINGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL - EDITAL 001/2022

Ipatinga, 10 de julho de 2023

GUSTAVO MORAIS NUNES

Prefeito de Ipatinga

MARCELY SILVA ALMEIDA 237088 18/07/23 8h

MARIA APARECIDA BOSCO SOUSA 236307 18/07/23 8h

MARIA APARECIDA CASSEMIRA DA SILVA 238228 18/07/23 8h

MARIA LUISA JARDIM NASCIMENTO 235466 18/07/23 8h

MARIANA MARA COSTA MIRANDA 235811 18/07/23 8h

MYLENA JULIA SAMORA BRAGA 237135 18/07/23 8h

NATALIA DE ALMEIDA SOUZA 236804 18/07/23 8h

PAULA DOS SANTOS MOREIRA 237687 18/07/23 8h

PRISCILLA DE ALMEIDA FERNANDES 235364 18/07/23 8h

ROSINEIA LOPES OLIVEIRA SIQUEIRA 237626 18/07/23 8h

TÂMELA TALINE GOMES SOUSA 235627 18/07/23 8h

TERTULIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA
SILVA

236464 18/07/23 8h

THAIS SILVA GOMES 236696 18/07/23 8h

THAÍS SILVA RODRIGUES DE SOUZA 235334 18/07/23 8h

THAYNARA SOUZA ANDRADE 237259 18/07/23 8h